

Dodavatel: <b>Firma s.r.o.</b> <b>Ulice 11</b> <b>123 43 Město</b> telefon: 603 603 603 e-mail: <a href="mailto:emai@email.com">emai@email.com</a> IČO: 12345678 DIČ: CZ12345678		<b>Variabilní symbol: 2600253</b> Konstantní symbol: 308	
<b>číslo účtu: 1234567891/0321</b>		Odběratel: IČO: 87654321 DIČ: CZ87654321	
Forma úhrady: příkazem		<b>Odběratel a.s.</b> <b>Jozef Příjemce</b> <b>Ulice 22</b> <b>543 21 Obec</b> mobil: 739 739 739 tel: 0203020301 mail: odberatel@email.com	
Datum vystavení: <b>12.03.2026</b>		<b>číslo objednávky: 2600128</b>	
Datum splatnosti: <b>26.03.2026</b>			
Datum uskutečnění plnění: <b>12.03.2026</b>			

Označení položky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Faktura za objednané produkty							
<b>zboží</b>	100 ks	123,50	0 %	12 350,00	21%	2 593,50	14 943,50
<b>výrodek</b>	10 ks	11 000,00	0 %	110 000,00	12%	13 200,00	123 200,00
<b>něco</b>	10000 ks	253,23	0 %	2 532 300,00	21%	531 783,00	3 064 083,00
<b>vážené</b>	0.22 kg	330,00	0 %	72,60	21%	15,25	87,85
Součet položek				2 654 722,60		547 591,75	3 202 314,35
Zaokrouhlení							0,65
<b>CELKEM K ÚHRADĚ KČ</b>							<b>3 202 315,00</b>

## Vystavil:



## QR platba

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,65	0%		
	110 000,00	12%	13 200,00	123 200,00
	2 544 722,60	21%	534 391,75	3 079 114,35

Převzal:

Razítko: